类别：A类
是否同意公开：是

威县城市管理综合行政执法局
签发人：夏乃广

威城函[2022]21号

对县人大第十六届二次会议第16号

建议的答复函

李博、赵艳秋代表：

您提出的《关于设置天然气缴费网点的建议》（第16号）收悉。现答复如下：

接到建议我局领导高度重视，责成相关股室对梨园屯天然气缴费情况进行实地查看。梨园屯用户按照的天然气都是物联网，可以直接在网上缴费不用单一的去网点缴费。另外燃气公司已在干集设有网点，不会上网缴费的群众可以去干集网点缴费。今后我局将对梨园屯加大网上缴费的宣传力度，争取实现人人会用。
承办单位（印章）

                                      2022年8月18日

（联系人：杨克清，职务：科员，电话：3259866）
 抄送：县人大选工委、县人大代表，县政府督查室